[image: image1.jpg]3 aBrycTta 2010 ropga

BecmHurK_ N2

opz2aHO& MecImHOo20 camMoyripaesieHUst ABFYCT 2010 roma
2o0podckozo okpyza KuHewma

ODPULIMANTIBHOE M3OAHUE

РЕШЕНИЕ

КИНЕШЕМСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПЯТОГО СОЗЫВА

От 03.08.2010 г. № 8/75
г. Кинешма

О  внесении изменений в решение

Кинешемской городской Думы четвертого созыва

«О бюджете городского округа  Кинешма на 2010 год»
      В соответствии с Федеральным законом «Об общих   принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  от  06.10.2003 № 131–ФЗ, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», в целях урегулирования бюджетных отношений,

Кинешемская городская Дума решила:
1. Внести следующие  изменения в решение Кинешемской городской Думы четвертого созыва «О бюджете городского округа Кинешма на 2010 год» от 23.12.2009 № 72/701 в действующей редакции:
1.1.  В Приложении №  9 к решению внести следующие изменения:

- по строке «0100 Общегосударственные вопросы» вместо числа «81282,4» внести число «84282,4»;

- по строке «0112 Резервные фонды» вместо числа «21,3» внести число «3021,3;

- по строке «0500 Жилищно-коммунальное хозяйство» вместо числа «142169,4» внести число «139169,4»;

- по строке «0501 Жилищное хозяйство» вместо числа «14713,4» внести число «11713,4»

1.2. В Приложении № 12 к решению внести следующие изменения:

- по строке «Финансовое управление администрации городского округа Кинешма 954 0000 0000000 000» вместо числа «21536,4» внести число «24536,4»;

- по строке  «Резервные 954 012 0000000 000» вместо числа «21,3» внести число «3021,3»;

- по строке «Резервные фонды местных администраций 954 0112 0700500 000» вместо числа «21,3» внести число «3021,3»;

-по строке «Прочие расходы 954 0112 0700500 013» вместо числа «21,3» внести число «3021,3»;

- по строке «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа Кинешма 955 0000 0000000 000» вместо числа «126638,8» внести число «123638,8»;

- по строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 955 0500 0000000 000» вместо числа «125811,3» внести число «122811,3»;

- по строке «Жилищное хозяйство 955 0501 0000000 000»  вместо числа «12852,6» внести число «9852,6»;

- по строке «Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации и муниципального жилищного фонда 955 0501 3500200 000» вместо числа «9691,3» внести число «6691,3»;

- по строке «Субсидии юридическим лицам 955 0501 3500200 006» вместо числа «9691,3» внести число «6691,3».
 1.3.  В  Приложение № 17 к решению внести следующие изменения:

- по строке «Общегосударственные вопросы 000 0100 0000000 000» вместо числа «81208,4» внести число «84208,4»;

- по строке «Резервные фонды 000 0112 0000000 000» вместо числа «21,3» внести число «3021,3»;

- по строке «Резервные фонды местных администраций 000 0112 0700500 000» вместо числа    «21,3» внести число «3021,3»;

- по строке «Прочие расходы 000 0112 0700500 013» вместо числа    «21,3» внести число «3021,3»;

- по строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 000 0500 0000000 000» вместо числа «142169,4» внести число «139169,4»;

- по строке «Жилищное хозяйство 000 0501 0000000 000» вместо числа «14713,4» внести число «11713,4»;

- по строке «Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации и муниципального жилищного фонда 000 0501 3500200 000» вместо числа «9691,3» внести число «6691,3»;

- по строке «Субсидии юридическим лицам 000 0501 3500200 006» вместо числа «9691,3» внести число «6691,3».
2. Настоящее  решение опубликовать в  официальном  источнике  опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию  Кинешемской  городской Думы по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике (Смирнов Ю.А.) и Финансовое управление администрации городского округа Кинешма (Панфилова И.В.).

               Глава городского округа Кинешма

                                                                          И. А. Виноградова

Содержание
	Заголовок
	Стр.

	РЕШЕНИЯ КИНЕШЕМСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ПЯТОГО СОЗЫВА

	от 03.08.2010 № 8/75

О  внесении изменений в решение Кинешемской городской Думы четвертого созыва

«О бюджете городского округа  Кинешма на 2010 год»
	1

	Адрес редакции:

155800, Ивановская область, г. Кинешма,

ул. Фрунзе, д.4, к. №20,

Администрация городского округа Кинешма

Тел.: 5-68-40, e-mail: admsmi@yandex.ru
	Выходит в печать на основании решения

Кинешемской городской Думы

№ 61/569 от 25 февраля 2009 года.

	Тираж 41 экземпляр

Дата выпуска 3.08.2010 г.

PAGE
1